



SZPITAL W PROSZOWICACH

Proszowice, dnia 25.11.2024 r.

**Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,
pn. „Przebudowa pomieszczeń Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w tym
utworzenie węzła sanitarnego dla pacjentów i zmiana lokalizacji magazynu
podręcznego i dyżurki lekarskiej.
Oznaczenie sprawy: 30/ZP/2024**

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy termin realizacji zamówienia określony w SWZ tj. 4 tygodnie może ulec wydłużeniu? Czas oczekiwania na niektóre materiały przewyższa ten okres.”

Odpowiedź:

Po rozeznaniu warunków dostaw, Zamawiający zmienia okres realizacji zamówienia określony w SWZ na 8 tygodni od daty obowiązywania umowy.

W załączeniu Ogłoszenie o zamówieniu po zmianie, SWZ po zmianie, Załącznik Nr 1 do SWZ po zmianie.

Pytanie 2

„Proszę o potwierdzenie czy termin wykonania zamówienia to 4 tygodnie od daty obowiązywania umowy.”

Odpowiedź:

Termin wykonania zamówienia to 8 tygodni od daty obowiązywania umowy.

Zamawiający przypomina, że wymaga złożenie oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej, co określił w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę, złożoną bez odbycia wizji lokalnej.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 26.11.2024 r.